HYPERLINK "http://luatkhaiphong.com/pdf/Luat-Xay-dung/Thong-tu-so-05/2010/TT-BXD-ngay-26/5/2010-ve-cap-chung-chi-ky-su-dinh-gia-xay-dung-2010.pdf" \o "PDF."
[image: image2.png]

 PHỤ LỤC 9
MẪU BÁO CÁO CỦA CƠ SỞ ĐÀO TẠO VỀ CÔNG TÁC BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ ĐỊNH GIÁ XÂY DỰNG
(Ban hành kèm theo Thông tư số 05/2010/TT-BXD ngày 26/5/2010 của Bộ Xây dựng)
Kính gửi: .......................
- Tên đầy đủ của cơ sở đào tạo:

- Tên tiếng Anh: (nếu có).

- Địa chỉ:

- Điện thoại:

- Fax:

- Đại diện pháp nhân:

THÔNG TIN VỀ CÁC KHÓA BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ ĐÃ TỔ CHỨC
(Từ ngày… tháng …. năm ….đến ngày… tháng …. năm ….)
	STT
	Tên khóa học (báo cáo cho từng khóa)
	Thời gian tổ chức (từ… đến…..)
	Địa điểm tổ chức
	Số lượng học viên tham gia
	Số lượng học viên được cấp chứng nhận
	Xếp loại
	Ghi chú

	Giỏi
	Khá
	Trung bình

	1

	2

	Tổng cộng

- Các thông tin, ý kiến khác về chương trình:
- Đề xuất, kiến nghị:

	Đại diện hợp pháp của cơ sở đào tạo
(Ký, ghi rõ họ và tên, chức danh và đóng dấu)